
F O R M U L Á Ř  K  Ž Á D O S T I 

IDENTIFIKACE ŽADATELE 

Název subjektu / Jméno, příjmení žadatele: 

IČO / Datum narození: 

Plátce DPH:  ANO  NE

POPIS PROJEKTU / ČINNOSTI 

Účel požadované dotace, popis a cíl projektu / činnosti: 
(Možno rozvést v samostatné příloze – formulář Podrobný popis) 

    Ú  řad městského obvodu Plzeň 1 
Finanční odbor 
alej Svobody 60 
323 00 Plzeň 

o poskytnutí finanční dotace z dotačního titulu
Program prevence rizikového chování dětí a mládeže a prevence sociálního 

vyloučení (SOC2) 



2/5 

Plánovaný termín realizace – doba, v níž má být dosaženo účelu: 

Plánované místo realizace: 

Přehled dosavadních aktivit – činnosti žadatele: 

FINANČNÍ ÚDAJE O ŽADATELI 

Skutečnost 2023 2024 - Očekávaná 
skutečnost

Celkové náklady 

Celkové výnosy 

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK 



3/5 

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTU / ČINNOSTI 

NÁKLADY (V KČ): Skutečnost roku 
202 4 

Předpoklad roku 
2025 

Požadavek    
2025 

SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 
(MATERIÁLOVÉ NÁKLADY) 
MATERIÁL

KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY 

SLUŽBY 
(NEMATERIÁLOVÉ NÁKLADY) 
NÁJEMNÉ 
TELEKOMUNIKAČNÍ SLUŽBY 
(POŠTOVNÉ, TELEFON, INTERNET) 
DOPRAVA 

PRONÁJMY

TISKOVÉ SLUŽBY 

UBYTOVÁNÍ 

OSOBNÍ NÁKLADY 

MZDY 

OSTATNÍ OSOBNÍ NÁKLADY 

OSTATNÍ NEMATERIÁLNÍ NÁKLADY 

NÁKLADY CELKEM: 



4/5 

ZDROJE FINANČNÍHO 
KRYTÍ (V KČ):  

Předpoklad 
2025 

Očekávaný zdroj v roce 2025 
(konkrétně) 

I. VÝNOSY Z PROJEKTU / ČINNOSTI

III. FIN. ZDROJE Z VEŘEJNÝCH ROZPOČTŮ (DARY, DOTACE …)

Kraj Stát 

Dotace – již schválené 

Dotace – podané 

Dotace – plánováno 
  podat 

IV. OSTATNÍ FINANČNÍ ZDROJE

členské příspěvky, 
dotace, grant, dar od 
nestátní organizace, 
sponzorské dary apod. 

V. VLASTNÍ ZDROJE VLASTNÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 
ŽADATELE 

FINANČNÍ ZDROJE 
CELKEM: 

Souhrn finančního krytí činnosti 

Celkové náklady 2025: Celkové finanční zdroje 
2025: ROZDÍL = HOSP. VÝSLEDEK 

Kontrolní řádek: 
% podíl požadované dotace pro rok 2025 na celkových nákladech roku 2025 

II. DOTACE OD MO
PLZEŇ 1

Město Plzeň a 
městské obvody 

mimo MO1 

ČÁSTKA SE MUSÍ SHODOVAT S ČÁSTKOU 
UVEDENOU V APLIKACI EDOTACE 



5/5 

Počet členů/klientů 

Konkrétní vymezení cílové skupiny projektu: 
Počet dětí – mládeže, kterých se projekt týká, dle věkových skupin 
(v případě hromadných akcí uveďte kvalifikovaný odhad účastníků) 

0 – 5 let 6 – 12 let 13 – 18 let 19 – 26 let Jiné Z MO 1 Celkem 

Vztah k MO Plzeň 1 (konkrétní důvod, proč žádáte na MO Plzeň 1, např. sídlo, členové 
z MO 1, akce se koná na území MO Plzeň 1 apod.) 

Při žádosti o dotaci na provoz, údržbu a opravy nemovitých zařízení uveďte vztah 
žadatele k objektu: 

vlastnictví

výpůjčka / užívání (uveďte vlastníka)

pronájem (uveďte vlastníka)


	náklady (v Kč):
	Skutečnost roku 2023
	Předpoklad roku 2024
	Požadavek         2024

	NÁKLADY CELKEM:
	zdroje finančního krytí (v Kč):
	FINANČNÍ ZDROJE CELKEM:
	☐ pronájem (uveďte vlastníka)
	Objekt (sportovní zařízení) je vázán zástavním právem třetí osobě:
	
	náklady (v Kč):
	Skutečnost roku 2023
	Předpoklad roku 2024
	Požadavek         2024

	NÁKLADY CELKEM:
	zdroje finančního krytí (v Kč):
	FINANČNÍ ZDROJE CELKEM:
	☐ pronájem (uveďte vlastníka)
	Objekt (sportovní zařízení) je vázán zástavním právem třetí osobě:


	Subjekt: POINT 14, z.ú.
	ICODatNar: 66361630
	VolbaPlatce: NE
	ProjektPopis: Účelem požadované dotace je zajištění programů všeobecné primární prevence na ZŠ, SŠ a SOU. Cílem primární prevence Point 14, z.ú. je předcházet vzniku závislosti a rozvoji jiného rizikového chování dospívajících posílením komunikačních dovedností, podporou sebedůvěry jedince a zdravých vztahů ve skupině. Organizace Point 14, z.ú. nabízí certifikované programy všeobecné primární prevence – Certifikát odborné způsobilosti č. 43/14/1/CE udělený MŠMT na dobu pěti let.  Programy jsou sestaveny tak, aby pružně reagovaly na potřeby škol a zapadaly do jejich konceptů primární prevence. Doporučujeme školám kombinaci preventivních programů tak, aby lektoři pracovali se třídou více ročníků po sobě a tím se prevence více zefektivnila. Pedagog je součástí preventivních programů, sděluje potřebné informace o třídě lektorům tak, aby byl program přizpůsoben konkrétní třídě, po programu s lektory práci ve třídě reflektuje a získává doporučení pro další preventivní práci se třídou. Využít může také zdarma metodické podpory ve všeobecné prevenci. Všeobecná primární prevence se zaměřuje na návykové látky, netolismus, šikanu a kyberšikanu, rizikové seznamování na sociálních sítích, podporu zdravých vztahů v kolektivu. Organizace nyní nabízí tyto programy: Začínáme společně (cílová skupina: 6. třída ZŠ, prima víceletých gymnázií), Závislosti (cílová skupina: 6. nebo 7. třída ZŠ, prima nebo sekunda víceletých gymnázií), Drogy a hry (cílová skupina: 8. nebo 9. třída ZŠ, tercie nebo kvarta víceletých gymnázií), Šikana (nejen) přes internet (cílová skupina: 6. nebo 7. třída ZŠ, prima nebo sekunda víceletých gymnázií), Žijeme online (cílová skupina: 8. nebo 9. třída ZŠ, tercie nebo kvarta víceletých gymnázií), Přátelé na střední (cílová skupina: 1. ročník SŠ, SOU a gymnázií), Drogy, vztahy, problémy (cílová skupina: 1. ročník SŠ, SOU a  gymnázií).V roce 2024 bude nově realizován program všeobecné primární prevence zaměřený na homofobii a transfobii. Organizace tak nabídne 8 programů všeobecné primární prevence.Součástí projektu je také nabídka individuálního poradenství jak pro žáky, tak pro pedagogy a rodiče. Slouží k včasnému podchycení příčin vedoucích k rizikovému chování a jejich efektivní řešení. Pro pedagogy a rodiče jsou nabízeny také vzdělávací semináře zaměřené na oblasti rizikového chování.
	ProjektTermin: 1. 1. 2025 - 31. 12. 2025
	ProjektMisto: MO1 Plzeň - 2 ZŠ
	ZadatelAktivity: Point 14 (point for teen) aktivně hledá možná společná východiska pro lidi se závislostí nebo ohrožené závislostí s ohledem na jejich minulost a aktuální situaci s cílem podpořit a pozvednout osobnost člověka.Od svého založení v roce 1994 až po současnost vybudovala organizace komplexní systém služeb pro pomoc lidem s primárním i sekundárním poškozením a negativními jevy, které jsou spojené s užíváním legálních i nelegálních drog. Organizace pomáhá těmto lidem od prvního kontaktu až po následnou péči. V současné době realizuje ve městě Plzni úspěšně několik služeb – Primární prevenci, Terénní program, Kontaktní centrum a Středisko následné péče.Posláním primární prevence Point 14, z.ú. je předcházet vzniku závislosti a rozvoji jiného rizikového chování dospívajících posílením komunikačních dovedností, podporou sebedůvěry jedince a zdravých vztahů ve skupině.Programy primární prevence budou realizovány po celý rok (s výjimkou dnů volna a školních prázdnin) obvykle ve dnech pondělí-čtvrtek v dopoledních hodinách podle zájmu škol. Programy všeobecné prevence budou v rozsahu 3 setkání s konkrétní třídou v celkové časové dotaci 6-7 vyučovacích hodin. Programy primární prevence budou v rozsahu 1 nebo 4 setkání se třídou v časové dotaci 3 nebo 12 vyučovacích hodin dle typu programu. Součástí těchto programů je individuální práce s pedagogem, vždy je požadováno minimálně 45 minut před setkáním a 45 minut po setkání pro reflexi práce se třídou a doporučení dalších aktivit pedagogovi. Individuální poradenství pro žáky, pedagogy a rodiče je po předchozí domluvě realizováno v otevírací době organizace, tj. ve všední dny 8:00 - 16:00 hodin.
	Naklady2021: 12626811.62
	Naklady2022: 12510228.07
	Vynosy2021: 12619934.21
	Vynosy2022: 12455336
	Vysledek2021: -6877.409999998286
	Vysledek2022: -54892.0700000003
	CenaVstupenka: 
	PocetVstupenek: 
	Vynosy2023_2: 
	CenaProdukt: 
	PocetProduktu: 
	Vynosy2023_3: 
	ZdrojReklama: 
	DotaceMesta: 80000
	Zdroje7: 
	ZdrojeText1: 
	Zdroje8: 
	ZdrojeText2: 
	Zdroje9: 
	ZdrojeCelkem: 2669296
	CelkoveNaklady2023: 2669296
	CelkoveZdroje2023: 2669296
	Rozdil: 0
	Podil: 0.02997044913715077
	Dotace1: 563000
	Dotace2: 
	Dotace3: 677000
	Dotace4: 200000
	Dotace5: 500000
	Dotace6: 
	Dotace7: 399296
	Dotace8: 
	Dotace9: 
	Vynosy_2: 
	Vynosy_3: 
	Vynosy_1: Příjmy od škol
	Vynosy2023_1: 250000
	Skupina_1: 
	Skupina_2: 100
	Skupina_3: 150
	Skupina_4: 
	SkupinaCelkem: 270
	Skupina_5: 20
	Skupina_6: 
	VztahObjekt: Volba3
	Vlastnik1: 
	Vlastnik2: Evangelické církev metodistická
	VztahMO: Organizace spolupracuje v oblasti primární prevence v MO Plzeň 1.
	NakupySkutecnostCelkem: 48189.54
	NakupyPredpokladCelkem: 196000
	NakupyPozadavekCelkem: 21140
	NakupySkutecnost1: 11533.6
	NakupyPredpoklad1: 10000
	NakupyPozadavek1: 18640
	NakupySkutecnost2: 5157.89
	NakupyPredpoklad2: 36000
	NakupyPozadavek2: 1000
	Nakupy3: Energie
	NakupySkutecnost3: 31498.05
	NakupyPredpoklad3: 150000
	NakupyPozadavek3: 1500
	Nakupy4: 
	NakupySkutecnost4: 
	NakupyPredpoklad4: 
	NakupyPozadavek4: 
	Nakupy5: 
	NakupySkutecnost5: 
	NakupyPredpoklad5: 
	NakupyPozadavek5: 
	Nakupy6: 
	NakupySkutecnost6: 
	NakupyPredpoklad6: 
	NakupyPozadavek6: 
	Nakupy7: 
	NakupySkutecnost7: 
	NakupyPredpoklad7: 
	NakupyPozadavek7: 
	SluzbySkutecnostCelkem: 205775.571
	SluzbyPredpokladCelkem: 432300
	SluzbyPozadavekCelkem: 32100
	SluzbySkutecnost1: 49500
	SluzbyPredpoklad1: 120000
	SluzbyPozadavek1: 5000
	SluzbySkutecnost2: 15604.76
	SluzbyPredpoklad2: 40500
	SluzbyPozadavek2: 100
	SluzbySkutecnost3: 0
	SluzbyPredpoklad3: 0
	SluzbyPozadavek3: 0
	SluzbySkutecnost4: 0
	SluzbyPredpoklad4: 0
	SluzbyPozadavek4: 0
	SluzbySkutecnost5: 0
	SluzbyPredpoklad5: 0
	SluzbyPozadavek5: 0
	SluzbySkutecnost6: 0
	SluzbyPredpoklad6: 0
	SluzbyPozadavek6: 0
	Sluzby7: Opravy a udržování
	SluzbySkutecnost7: 1950
	SluzbyPredpoklad7: 45000
	SluzbyPozadavek7: 8000
	Sluzby8: Školení
	SluzbySkutecnost8: 7497
	SluzbyPredpoklad8: 55000
	SluzbyPozadavek8: 0
	Sluzby9: Právní a ekonomické služby
	SluzbySkutecnost9: 45082.8
	SluzbyPredpoklad9: 64550
	SluzbyPozadavek9: 2000
	Sluzby10: Cestovné
	SluzbySkutecnost10: 34511
	SluzbyPredpoklad10: 55000
	SluzbyPozadavek10: 7000
	Sluzby11: Ostatní služby
	SluzbySkutecnost11: 51630.011
	SluzbyPredpoklad11: 52250
	SluzbyPozadavek11: 10000
	Sluzby12: 
	SluzbySkutecnost12: 
	SluzbyPredpoklad12: 
	SluzbyPozadavek12: 
	OsobniSkutecnostCelkem: 1473812
	OsobniPredpokladCelkem: 2030796
	OsobniPozadavekCelkem: 26760
	OsobniSkutecnost1: 1099306
	OsobniPredpoklad1: 1511460
	OsobniPozadavek1: 20000
	OsobniSkutecnost2: 374506
	OsobniPredpoklad2: 519336
	OsobniPozadavek2: 6760
	Osobni3: 
	OsobniSkutecnost3: 
	OsobniPredpoklad3: 
	OsobniPozadavek3: 
	Osobni4: 
	OsobniSkutecnost4: 
	OsobniPredpoklad4: 
	OsobniPozadavek4: 
	OstatniSkutecnostCelkem: 3357.48
	OstatniPredpokladCelkem: 10200
	OstatniPozadavekCelkem: 0
	Ostatni1: 
	OstatniSkutecnost1: 3357.48
	OstatniPredpoklad1: 10200
	OstatniPozadavek1: 
	Ostatni2: 
	OstatniSkutecnost2: 
	OstatniPredpoklad2: 
	OstatniPozadavek2: 
	SkutecnostCelkem: 1731134.591
	PredpokladCelkem: 2669296
	PozadavekCelkem: 80000
		2025-03-20T23:14:45+0100
	Karel Nyerges




